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Kvalitets- och miljöpolicy Sterisol AB 

 

Vision 

“ Sterisols vision är att uppfattas som “riktmärke” för hudvårds- och hygienprodukter avsedda för alla 
arbetsplatser och publika platser i Europa. Därtill skall Sterisol vara ett välkänt varumärke för hudvård på 
konsumentmarknaden”  
 
Affärsidé 

”Sterisol utvecklar, tillverkar och marknadsför unika konserveringsmedelsfria produkter för hudvård och 
handdesinfektion, avsedda för arbetsplatser och offentliga miljöer, samt privatpersoner, med högt ställda 
krav på hygien, totalekonomi och skonsamhet för både människa och miljö” 
 

Vision och affärsidé är grunden för vårt Verksamhetssystem.  Kvalitets- och miljöledningssystem;  
Verksamhetssystemet samt för de strategier och mål vi övergripande arbetar efter.  
 
Det övergripande målet är att garantera att produkterna alltid tillverkas, kontrolleras och marknadsförs 
enligt den standard som är lämplig för produkternas avsedda användning, säkerhet och tillförlitlighet samt 
att företagets påverkan på den yttre miljön ska minimeras. Vägledande är följande strategier:   
 

- Bolagets produkter sätts in i ett större sammanhang, där man strävar efter minskad miljöpåverkan 
från produkter och processer i alla led av livscykeln, från idé till hantering av avfall. I kedjan ingår 
även kunder, samhället, återförsäljare, underleverantörer samt transportföretag. Hänsyn ska tas till 
produkternas och processernas hela livscykler, så att naturresurser och energi kan utnyttjas så 
effektivt som möjligt och avfallshanteringen underlättas genom återvinning och återanvändning. 

 
- Kvalitets- och miljöarbetet integreras med övrig verksamhet och målsättningar för kvalitet, yttre 

miljö och arbetsmiljö etableras och redovisas regelbundet för den egna personalen samt externa 
intressenter i syfte att åstadkomma ständiga förbättringar och identifiering av de betydande miljö-
aspekterna. Kommunikationsklimatet skall vara öppet vid information till personal, myndigheter 
och allmänhet. Personalen uppmuntras att genom förslagssystemet föra fram förslag till kvalitets- 
och miljöförbättrande åtgärder. 

  
- Kvalitets- och miljökraven skall uppfyllas genom aktiv produktutveckling samt en kontinuerlig 

kompetensutveckling inom områden som t ex rådande lagstiftning, minskning av produkternas 
miljöpåverkan vid produktion och användning samt att vi ska sträva efter att användningen av 
miljöfarliga material minskas.  

 

- Risker i arbetsmiljön och den yttre miljön skall löpande identifieras genom att aktivt tillämpa och 
utvärdera beredskapsplaner samt i övrigt genom att bedriva ett aktivt och systematiskt miljöarbete 
för att förebygga miljöolyckor. 
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Bilaga: Övergripande Balanced Scorecard 2009 – 2011 inkl kvalitets- och miljömål.  


